Томская область
Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 29.12.2016 №128

О бюджете муниципального образования
«Первомайский район» Томской области на
2017 год»

Рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Первомайский
район» Томской области на 2017 год, представленный Администрацией
Первомайского района в соответствии со статьей 26 Устава муниципального
образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить бюджет муниципального образования «Первомайский район»
Томской области на 2017 год и его основные характеристики согласно
приложению.

2. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для
опубликования и разместить на офиц

Глава Первомайского район!

Председатель Думы
Первомайского района

айте Первомайского района.

И.И. Сиберт

Г.А. Смалин

Приложение 16
к решению Думы Первомайского
района
от 29.12. 2016 г. № 128

Программа приватизации (продажи)
муниципального имущества Первомайского района на 2017 год

О .

О

№
п/п

Наименование
приватизируемого

имущества
Местонахождение

Планируемые
доходы в
бюджет

Первомайского
района (руб.)

Сведения об
особых

условиях
приватизации

1
Нежилое помещение
(производственный цех),
189 кв.м

Томская область,
Первомайский

район,
с. Первомайское,
ул. Ленинская, 95,
строение 3, пом.1

-

без
объявления

цены

2

Нежилое одноэтажное
здание общей площадью
817,0 кв.м Томская область,

Первомайский
район, п. Беляй, ул.

Зелёная, д. 7

2 025 371,00

аукцион 2 Земельный участок общей
площадью 9 089 кв.м с
кадастровым номером
70:12:0201002:1051

Томская область,
Первомайский

район, п. Беляй, ул.
Зелёная, д. 7 726 577,00

аукцион

3

Нежилое помещение №1
общей площадью 232,9
кв.м. Томская область,

Первомайский
район, с.

Первомайское, ул.
Карла Маркса, 23

1 337 613,00

аукцион 3

Нежилое помещение №2
общей площадью 396,1
кв.м.

Томская область,
Первомайский

район, с.
Первомайское, ул.
Карла Маркса, 23

1 337 613,00

аукцион 3

Земельный участок общей
площадью 1314 кв.м с
кадастровым номером
70:12:0203001:1352

Томская область,
Первомайский

район, с.
Первомайское, ул.
Карла Маркса, 23

151 412,00

аукцион

4

Нежилое одноэтажное
здание общей площадью
1033,6 кв.м

Томская область,
Первомайский

район, с.
Новомариинка, ул.
Центральная, 22

1 334 034,00

аукцион 4 Земельный участок общей
площадью 9941 кв.м с
кадастровым номером
70:12:0200020:7

Томская область,
Первомайский

район, с.
Новомариинка, ул.
Центральная, 22 492 705,00

аукцион

5

Нежилое трехэтажное
здание (подземных этажей
- 1 )
общей площадью 1355,1
кв.м

Томская область,
Первомайский

район, п. Беляй, ул.
Путейская, д.З

2 860 570,00
посредством
публичного

предложения
5

Земельный участок общей
площадью 5 884 кв.м с
кадастровым номером
70:12:0201001:95

Томская область,
Первомайский

район, п. Беляй, ул.
Путейская, д.З

151 454,00

посредством
публичного

предложения

№
п/л

Наименование
приватизируемого

имущества
Местонахождение

Планируемые
доходы в
бюджет

Сведения об
особых

условиях
приватизации

Итог

о

о